
Uşak TSO, vergi ve ihracat 
rekortmenlerini ödüllendirdi

 T ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Uşak 

Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) tarafından düzenlenen 2010-2011 yılı Ver-

gi ve İhracat Rekortmenleri Ödül Töreni’ne katıldı. Törene TOBB Başkanı 

Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Eskişehir Ticaret 

Odası (ETO) Yönetim Kurulu Başkanı Harun Karacan, UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mus-

tafa Kuvvet, UTSO Meclis Başkanı Osman Zeki İşman, Uşak Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Yıldıray Aydoğan, UTSO üyeleri, iş insanları ve çok sayıda davetli katıldı. 

Ödül töreninde açılış konuşması yapan UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kuv-

vet, “Kamunun en önemli finans kaynağı vergiler büyük önem taşıyor. Uşak olarak ge-

lir vergisinin yüzde 61,6’sını, kurumlar vergisinin 73,54’ünü karşılıyoruz. Uşak son üç yıl-

dır tahsilat oranlarını üst seviyelere çekti ancak iş çevresinde ağır vergi yükü var. Vergiden 

istihdama çok büyük yük içindeyiz. İlimiz ihracatta rakamlarında da dolaylı ihracatta 550 

milyon dolara yükselmiştir. Son birkaç yılda ilimiz ve ülkemizin ticaret ve sanayi yapısı de-

ğişiklik gösteriyor. Yeni teşvik sisteminde 3. bölgede yer alıyoruz. Uşaklı iş çevresi olarak 

hem üzüntülü, hem de sevinçliyiz. Yeni teşvik sisteminde bölgede Uşak gelişimde geri-

de kalacak” dedi.

UŞAK’TAKİ İHRACAT ARTIŞI TÜRKİYE ORTALAMASININ ÜSTÜNDE 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu törende yaptığı konuşmada, Uşak’ın âşıklar ve âlimler diyarı, 

müteşebbislerin ve ticaret erbabının ocağı olduğunu belirtti. Hisarcıklıoğlu, Anadolu’da ilk 

elektrik kullanan, sanayinin ilk ortaya çıktığı, ilk banka 

şubesinin açıldığı şehirin Uşak olduğunu anımsatarak 

şöyle konuştu:  

“Avrupa ve Türkiye’nin en iyi altın madenine sa-

hip olan Uşak artık markalaşmalıdır. Markalaşmış şe-

hirlerde tek gerçek vali, sivil toplum kuruluşları, mil-

letvekilleri bir ve beraber hareket ediyor. Borsa bina-

sında tarım ürünü numuneleri vardı. Leblebilik nohut 

Uşak’tan çıkıyor ve Türkiye’de başka illerde markala-

şıyor. Devir marka devri. Malınızı pazarlayamadıktan 

sonra ucuz da üretseniz hepsi hikâye. Ticaret ve sa-

nayide başarılı olabilmek için çok üreten, çok alan ve 

çok satan olacaksın. Ortaklık kültürü, markalaşma ve 

yenilikçilik yapılması gerekiyor. Sermayenizi ve güçle-

rinizi birleştirip işinizi büyütün ve Uşak’ın sesini yük-

seltin.”

Yeni teşvik sisteminde Uşak’ın 3. bölgede yer al-

dığını anımsatan Hisarcıklıoğlu “Komşularınıza göre 

baktığımız zaman Kütahya ve Afyonkarahisar’a göre 

durumunuz sıkıntılı. Ama Denizli ve Aydın’a göre iyisi-
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Uşak TSO Vergi ve İhracat Rekortmenleri Ödül Töreni’nde konuşan TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türk ekonomisinin 2023 hedeflerine ulaşabilmesi 

için yeni anayasanın hazırlanması gerektiğini belirterek, “Yeni bir anayasa 

olmadan, sistemin yeniden inşası olmaz” dedi.

HABER



TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni anayasa çalışmalarıyla ilgili değerlendirmede buluna-

rak, Türk ekonomisinin gelişmesinin önündeki en önemli engellerden birinin yeni anayasa-

nın hazırlanmasıyla ortadan kalkacağına dikkat çekti. Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin 2023 hedef-

lerine ulaşması için yeni anayasanın bir an önce hazırlanması gerektiğini vurguladı. 

30 YIL ÖNCE 2,5 MİLYAR DOLAR İHRACAT YAPIYORDUK
Türk ekonomisinin geliştiğini, ancak yapısal sorunların bazılarının devam ettiğini ifade 

eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin 30 yıl önce sadece 2,5 milyar dolar ihracat ya-

pan bir ülke olduğunu söyledi.

2012 yılında Türkiye’nin ihracat rakamının 150 milyar dolara yükseldiğini ifade eden Hi-

sarcıklıoğlu, “Bugün 150 milyarlık ihracatının yüzde 92’sini sanayi malları üzerine yapan Tür-

kiye, önüne 2023 hedefini koydu. Bizim için imkânsız bir şey yok” dedi.

İç piyasalarda bir daralma olduğunu, Türk ekonomisinin büyümek için üretmek zorunda 

olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu konuşmasına şöyle devam etti: 

“İç piyasa tüm Türkiye’de daralıyor. Son yedi ayda bankaların özel sektöre ve devlete ver-

dikleri faiz oranlarında büyük farklılıklar ortaya çıktı. Bankalar özel sektöre daha yüksek faizle 

borç veriyor. Yani özel sektörün kredi kullanmasının önüne geçiliyor. Krediler daralıyor. Karşı-

lıksız çıkan senetlerin sayısı yüzde yüz 22 arttı. Perakende sektörüyle ilgili yapısal reform ya-

pılmalı. Bir an önce bu iki sorun ortadan kaldırılmalı.”

Konuşmanın ardından Uşak 2011 yılı vergi ve ihracat rekortmenlerine ödülleri verildi.

niz. İzmirlilere göre çok çok daha iyisiniz” dedi.  

Konuşmasında Uşak ekonomisini de değerlendi-

ren Hisarcıklıoğlu şunları söyledi:

“Uşak’taki ihracat artışı Türkiye ortalamasının üs-

tünde. Türkiye’de Ocak-Haziran arasında ihracat yüz-

de 13 artarken, Uşak’ta bu artış yüzde 14 olarak ger-

çekleşmiş. Protesto olan senet tutarları tüm Türkiye’de 

ilk 7 ay itibarıyla yüzde 33 artmış. Türkiye genelinde 

büyük sıkıntı var ama güzel olan şu, Uşak Türkiye or-

talamasının yarısında. Bankalarda iyi paranız var. Yeter 

ki bunu ekonomiye ve ticarete yönlendirin.”
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> >> > UTSO’nun düzenlediği 2010-2011 yılı Vergi ve İhracat Rekortmenleri Ödül Töreni’nde toplam 
80 kişiye ödülleri TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Kuvvet ve UTSO Meclis Başkanı Osman Zeki İşman tarafından verildi.

> >> > TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, kentteki 
ekonomik gücün değerlendirilmesini isteyerek, 
“Bunun yolu markalaşma, ortak hareket etme ve 
yenilik” dedi

> >> > UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kuvvet ve 
UTSO Meclis Başkanı Osman Zeki İşman tarafından 
günün anısına TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na 
bir plâket takdim edildi.
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